Администрация Правобережненского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн  Республикин  Соьлжа-ГIалин муниципальни къоштан
Аьхкин-Борзен юьртан администраци

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  ____________                     							    №______
           с. Правобережное

О внесении изменений в постановление главы
администрации Правобережненского
сельского поселения от 19.05.2020 г. № 3 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в администрации Правобережненского сельского поселения

  	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 "О противодействии коррупции" и в связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 259-ФЗ "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Указ Президента РФ от 10 декабря 2020 г. № 778 “О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  администрация  Правобережненского сельского  поселения   Грозненского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнение в постановление главы администрации Правобережненского сельского поселения от 19.05.2020г. № 3  «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1 На официальном сайте соответствующих органов размещаются, в том числе сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последние года, предшествующего отчетному периоду.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) и подлежит размещению на официальном сайте Правобережненского сельского поселения в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	       Ш.Х.Джамалдаев